
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Restaurace U Čápa

Adresa: Malé náměstí Kategorie: na jídlo
Rokycany - Střed II. cenová kategorie

Telefon: +420-371-720-061 (do 20-26kč/pivo)

http://www.restaurace-ucapa.cz

Resturace U Čápa si Vás dovoluje pozvat do svého nově zrekonstruovaného interiéru. Pro
Vaše pohodlí jsme pořídili nový nábytek, židle a lavice jsme vybavili polštářky pro měkké
posezení. Nově jsme vymalovali a pořídili tapety, abyste se při posezení v restauraci cítili
příjemně a uvolněně. Celý design doplňuje kompletně zrekonstruovaný bar, který má nové
osvětlení.

Z jídel Vám nabízíme speciality české i mezinárodní kuchyně. Rádi pro Vás připravíme i
speciální jídla, která je nutná objednat min. 24 hodin dopředu. Kompletní nabídku si můžete
prohlédnout v jídelním lístku  Restaurace U Čápa.

Od pondělí do pátku v době od 10:30 do 14:30 hodin nabízíme výhodná polední menu .

V nápojovém lístku  nabízíme široký výběr nealko nápojů včetně teplých. Z piva nabízíme
točený plzeňský Pilsner Urquel a jihlavského Ježka. Dále nabízíme rozlévaná vína a vybírat
můžete i z destilátů.

 Jsou zde dostupné tyto extras: letní zahrada - gastroPASS. V podniku se točí Plzeňský
Prazdroj  - Ježek 11°.

Komentáře

Pajibo [30. červen 2013 | 22:44]

Prostředí nic moc, to samé obsluha. Jídlo je připravované pravděpodobně z konzerv. Přitom je
drahé. Česnečku jsem v sobě cítila ještě druhý den. Pokud máte hlad, tak možná ...

Stránka 1


